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REGJISTRI I REALIZIMIT TE PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE

PER VITIN 2018

SIPAS VKM NR .914, DATE 29.12.2014, ] NDRYSHUAR ME VKM NR.797,DATE 29.12.2017

Data:_(.-7.2018

Autoriteti Kontraktor: ILDKPKI1 Vendimit nr.797,daté 29.12.2017 "Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr.914, daté 29.12.2014 1€ Késhillit t€ Ministrave " Pér
miratimin e rregullave té Prokurimit Publik”
Nr.Ref 1076001
Lioiii Proceduressa Vlera e Data e zhvillimit Operatori NIPT i
Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit ) S .. |te procedures se Ekonomik i Operatorit
Prokurimit kontratés i :
prokurimit shpaltur fitues Ekonomik
1 |[Blerje benzine Karburante 43,250 Blerje € Vogél 43,250 6/6/2018 A&T L32320008H
2 |Blerje frigorifer pér zyré Frigoriferé 58,333 Blere nén vieren 100 000 Leke 54984 26112018 NEPTUN K12222001B
3 |Blerje goma per automijetet e ILDKPKI lgr‘:[";a per automjete te 83333 | Blerjc nén vieren 100 000 Leké 17,000 L7/5/72018 FORT 161910001K
4 |Blerje Karburant Karburante 666,667 Blerje ¢ Vogel 541,694 12/6/2018 KASTRATI ]61813529P
5 |Blerie kondicioner profesional me precizion te | Pajisje té ajrit té 1,250,000 Kérkese per Propozim 1150000|  23/05/2018  |SYNAPSE ATS L12321011H
larte kondicicnuar
6 |Blerje materiale pastrimi Produkte pastrimi 16,667 Blerje nén vieren 100 0600 Leke 16,625 20/7/2018 LORENCO K31526528P
7 |Blerje Materiale Pastrimi Produkte pastrimi 83,333 Blere nén vieren 100 600 Leke 82,830 30/3/2018 Marjana Beaj L51510026H
8 |[Blerje pajisje kompjuterike Pajisje kompjuterike 1,250,000 Kérkest pér Propozim 988,900 9722018 BNT ELECTRONICS |61B17047D
9 |Blerje tonera per printera dhe fotokopje {zf;:g;’jz;:;ak'“at 1,583,333 Kerkest per Propozim 1,561,419 13412018 InfoSaft Office 162426002Q
F.V. transformatori i spoteve té kabinés té L . . HYMERI
P h Ble Vogel
10 ashensorit té ILOKPK] jesé pér ashensoré 3,000 erje ¢ Vogel 3,600 234072018 KLEEMANN K923090268B
Furnizi ) —
11 |Materiale Kancelari urnizime dhe pajisje ¢ 666,667 Blesje ¢ Vogel 625,000 1440202018 InfoSoft Office 162426002Q
ndryshme zyre
A S . o "Agjensiae
12 igi'g"m abonimi né shtypin e shkruar pervisn| g i bonimi 125,600 Bleric ¢ Vogel 116,211 4/172018 Abonimit te K31517010H
Shtypit”
L . o L . .
13 Sherbim i ruajtjes me roje civile 20%(kentrate | Sherbime roje/shérbime 427,287 | Amendament péer nevojat ¢ fitim viti 427,287 51172018 INTERNATIONAL L02004016V

shrese) me roje

SECURITY ALBANIA




14 |Sherbim mirembajtje /riparime hidraulike dhe| Sherbime mirémbaitie dhe 83333 | Mlerje nén vieren 100 000 Leke 3.500 27272018 |Andon Luarasi L323010211
eleldrike riparimi
STTETUTITE PET HYMERI
15 |Sherbim mirembajtje ashensori mirémbajtjen e 125,000 Blerje ¢ Vogel 84,900 28/03/2018 KLEEMANN K92309026B
16 |Sherbim per larjen e automjeteve te [LDKPKI | 1o Pime larje makinash 82.000|  Blerje nén vieren 100 000 Leke 81,500 91212018 Imer Ymeri L01311010P
dhe té ngjashme
17 |Sherbim per sigurimin vietor per 3 automjete | ' 0ime per sigurimin ¢ 450,000 Blerje ¢ Vogél 290,724 1372018 INSIG SHA L71325019D
mjeteve motorrike
Sherbim riparim/ mirembajtje per 3 Shérbime mirémbajtje . . KOMBINAT -
Vopél
18 automjetet e ILDKPK] makinash 291,667 Blerje ¢ Vogél 213,000 22/05/2018 SERVIS K41628011F
1g [Sherbim riparim dhe mirembajtje e Shérbime mirembajtje dhe 83,333 |  Blerje nén vieren 100000 | cke 81,500 6/7/2018 Dritan Xhaferri K41605005H
kondicionereve te [LDKPKI riparimi
20 |Shérbime pritje Pércjellje Shérbime pritjeje 100,000 Blerje nén vleren 100 000 Leke 99,900 274212018 HELIOS L32222023L
' ’ GASTRONOMI
247,708 Negocim pa shpallje 242,994 2/3/2018 INTERNATIONAL L02004016V
L . L - . SECURITY ALBAN1A
22 |Sherbimi i ruajtjes me roje civile Shérbime ruajtjeje EUROG)IC]
3,074,651 Kérkese pér Propozim 2,915970 2/2/2018 SECURITY K31929010K
23 Shpen?lme pér sigurimin vjetor pér S]?ll';‘l’blme pers!gurnmme 159.276 Blerje & Voge! £20.000 24/5/2018 INSIC SH.A L71325019D
automjetet e [LDKPKI mjeteve motorrike
ATTATTUS
24 |Shpenzime per blerje bileta te transportit ajror | Bileta transport 200,000 Blerje bilete 159,000 15/6/2018 TRAWELL AND K231528061N
Njésia e Prokurimit/ SEKRETA PERGJITHSHEM
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